
18

پنجشنبه
1402
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3654
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هر اندازه هم كه باهوش باشید، به هر روی

به تنهایی نمی توانید كاری از پیش ببرید

آگهى

جفری كروكشنك

آگهي مناقصه عمومي
1402-137

نوبتاول:17/03/1402افسانهنوبتدوم:18/03/1402طلوع
شهرداریشیراز)معاونتفنیوعمرانیمنطقهچهار(درنظردارداجرایعملیاتديوارگذاریونردهگذاریضلعشرقیباغجنتراازطريقبرگزاریمناقصهعمومی
درسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2002096688000104بهاشخاصواجدشرايطواگذارنمايد.لذاازكلیهمتقاضیاندعوتبهعملمی
آيدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدريافتاسنادمناقصهوتحويلآناقدامنمايند.درصورتعدمعضويتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکور
ودريافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:

3-38310501داخلی253آمادهپاسخگويیمیباشد.
-مبلغبرآورد:641/438/925/34ريال

-مدتقرارداد:4ماه
-شرايطشرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقوقیدارایحداقلپايه5دررشتهابنیهوياراهوترابری)ازسازمانبرنامهوبودجه(وسابقهمرتبطباموضوعمناقصه،مجاز

بهشرکتدرمناقصهمذکورمیباشند.
-محلانجامکار:ضلعشرقیباغجنت

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه000/000/747/1ريالبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزینقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع100545نزد
بانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز

-ارائهگواهینامهتايیدصلاحیتايمنیازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعیبههمراهاسنادمناقصهالزامیمیباشد.
-ارائهمدارکمربوطبهثبتنامدرسامانهثنابههمراهاسنادمناقصهالزامیمیباشد

-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزیاخذمیگردد.

-آخرينمهلتدريافت)توزيع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت13:30روزپنجشنبهمورخ25/03/1402ازطريقمراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکی
دولت)ستاد(اسنادمناقصهرادريافتنمايند.

-آخرينمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت12:30روزسهشنبهمورخ06/04/1402میباشد.شرکتکنندگانمیبايستتا
تاريخمذکورسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزيکیبهآدرسشیرازابتدایبلوارامیرکبیرساختمانشهرداریمنطقهچهار–واحدقراردادهاتحويلنمايند.

-تاريخومحلبازگشايیپاکات:روزسهشنبهساعت14:15مورخ06/04/1402درمحلچهارراهخلدبرينسالناجتماعاتادارهکلحقوقیشهرداریشیراز
میباشد.

-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.
-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بديهیاستهزينهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداریدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطريقسايتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسايتvendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضويتدرسامانه:مرکزتماس:1456150847040966

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهي مناقصه عمومي
1402-123

نوبتاول:17/03/1402شهرمردمنوبتدوم:18/03/1402طلوع
شهرداریشیراز)معاونتفنیوعمرانیمنطقهچهار(درنظردارداجرایعملیاتفازيکلولهگذاریمطهری-کمربندیراازطريقبرگزاریمناقصهعمومیدر
سامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2002096688000086بهاشخاصواجدشرايطواگذارنمايد.لذاازكلیهمتقاضیاندعوتبهعملمی
آيدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدريافتاسنادمناقصهوتحويلآناقدامنمايند.درصورتعدمعضويتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکور
ودريافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:

3-38310501داخلی253آمادهپاسخگويیمیباشد.
-مبلغبرآورد:492/316/933/218ريال

-مدتقرارداد:6ماه
-شرايطشرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقوقیدارایحداقلپايه5دررشتهآبوياراهوترابری)ازسازمانبرنامهوبودجه(وسابقهمرتبطباموضوعمناقصه،مجاز

بهشرکتدرمناقصهمذکورمیباشند.
-محلانجامکار:کمربندی–خیابانفرزدقی–بلوارامیرکبیر

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه000/000/947/10ريالبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزینقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع100545نزد
بانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز

-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزیاخذمیگردد.

-آخرينمهلتدريافت)توزيع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت14روزپنجشنبهمورخ25/03/1402ازطريقمراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکی
دولت)ستاد(اسنادمناقصهرادريافتنمايند.

-آخرينمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت12روزسهشنبهمورخ06/04/1402میباشد.شرکتکنندگانمیبايستتاتاريخ
مذکورسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزيکیبهآدرسشیرازابتدایبلوارامیرکبیرساختمانشهرداریمنطقهچهار–واحدقراردادهاتحويلنمايند.

-تاريخومحلبازگشايیپاکات:روزسهشنبهساعت14:15مورخ06/04/1402درمحلچهارراهخلدبرينسالناجتماعاتادارهکلحقوقیشهرداریشیراز
میباشد.

-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.
-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بديهیاستهزينهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداریدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطريقسايتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسايتvendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضويتدرسامانه:مرکزتماس:1456

150636240967
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

تجدید فراخوان عمومي یک مرحله ای
شرکتعمرانشهرجديدصدرادرنظرداردمناقصهباارزيابی)يکپارچه(يکمرحلهایبهشمارهفراخوان۲۰۰2۰۰۱۰۴۱۰۰۰۰05راازطريقسامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irبرگزارنمايد.کلیهمراحلبرگزاریمناقصهازدريافتاسنادتاارائهپیشنهادمناقصه
گرانوبازگشايیپاکتهاازطريقايندرگاهانجامخواهدشدولازماستمناقصهگراندرصورتعدمعضويتقبلی،مراحلثبتنامدرسايتمذکور

ودريافتگواهیامضایالکترونیکیراجهتشرکتدرمناقصهمحققسازند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ريال (برآورد  )ريال(شــــرح پروژهرديف

تجديد مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی )يکپارچه( يک مرحله ای احداث 1
اسکلت و ديوارچینی هنرستان 18 کلاسه در ناحیه 28 هکتاری

128.033.227.6736.401.661.384

•زماناولینانتشارآگهی/ارسالبهصفحهاعلانعمومی:1402/3/17ساعت12:00
•مهلتدريافتاسناد:1402/3/21ساعت19:00

•مهلتارسالپاکتهایپیشنهاد:1402/4/3ساعت10:00
•زمانبازگشايیپاکتها:1402/4/3ساعت11:00

•زماناعتبارپیشنهاد:1402/7/3ساعت19:00
•کلیهاصلاحیههاواطلاعیههایاحتمالیازطريقهمینسامانهاطلاعرسانیخواهدشد.لذامراجعهبهسامانهمذکوردربازهزمانیبرگزاریمناقصهوقبلازارائهپیشنهاد

قیمتضروریاست.
•اطلاعاتتماسدستگاهمناقصهگزارجهتدريافتاطلاعاتبیشتردرخصوصاسنادمناقصهوارائهپاکتهایالفبهنشانی:شیراز-شهرجديدصدرا–بلواردانش

–خیاباندنا–شرکتعمرانشهرجديدصدرا
•تخصیصمنابعبراساسطرحهایعمرانیشرکتعمرانشهرجديدصدرااستوامکانپرداختبخشیياتماممطالباتپیمانکارازاملاکمتعلقبهشرکتبهصورت

تهاترخواهدبود.
•ارائهگواهیصلاحیتمعتبردررشتهساختمان)بامدتاعتبارحداقلتامدتاعتبارپیشنهادات(باظرفیتآزادازسازمانبرنامهوبودجهوگواهیHSEالزامیاست.

چنانچهجهتارائهپیشنهادازمراکزعمومیارائهدهندهخدماتاينترنتی)کافینت(استفادهمیگردد.رعايتمحرمانهماندنپیشنهادموردتوجهقرارگیرد.
150862040964

روابط عمومي شرکت عمران شهر جدید صدرا

آگهي فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند 
آقایحمزهاحمدیباتسلیمدوبرگاستشهاديهکهدرکلانترینوجینتنظیمشدهمدعیاستکهتعداديکجلدسندمالکیتتحتپلاک1239/342
واقعدرقطعه6بخش8فارسکهذيلدفتر2صفحه46بهشمارهثبت216بنامآقایحمزهاحمدیفرزندحسینبهشناسنامهملی2450896723مفقود
گرديدهونامبردهتقاضایصدورسندالمثنینمودهمراتبطبقماده120اصلاحیآئیننامهقانونثبتآگهیمیشودتاهرکسنسبتبهملکمورد
آگهیمعاملهایکردهيامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمنارائه
اصلسندمالکیتياخلاصهمعاملهتسلیمنمايدواگرظرفمدتمقرراعتراضنرسیدويادرصورتاعتراضاصلسندارائهنشودادارهثبتاسنادو

املاکسندمالکیتالمثنیراطبقمقرراتصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدنمود.
تاريخانتشار:1402/03/1840953/196838157مالف

امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحدید حدود اختصاصي پلاک 2499 واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر 
چونعملیاتتحديدحدودپلاک2499بهعنوانششدانگيکدربباغنخلیوزمینمتصلبهآنتحتپلاکمرقومبهمساحت37011مترمربعواقع
درقطعه2بخش25فارسشهرستانمهرروستایبردکويه،آقايانمحمدجوادوعلیوهادیقاسمیفرزندانعباسبهشمارگانملی6579992239
و6570032542و6570103288تحديدحدودبهعملنیامدهوتحديدحدودپلاکمرقومبرابرتبصرهماده15قانونثبتمقدورنگرديدهاست،
تحديدحدودپلاکفوقراسساعت8صبحروزدوشنبهمورخ1402/04/12درمحلوقوعملکشروعوعملیاتتحديدحدودبعملخواهدآمد.
لذابدينوسیلهازکلیهصاحباناملاکمجاوردربرابرماده14قانونثبتدعوتمیگرددکهدروقتمقرردرمحلوقوعملکحضوربهمرسانند.
واخواهیمجاوريننسبتبهحدودوحقوقارتفاقیپلاکمذکورطبقماده20قانونثبتازتاريختنظیمصورتجلسهتحديدحدودبهمدتسیروز
پذيرفتهمیشودومعترضبايستیضمنتقديمدادخواستاعتراضبهمرجعقضايیگواهیاخذوبهادارهثبتتسلیمورسیددريافتنمايد.بديهی

استدرصورتعدموصولاعتراضدرپايانمهلتمقررسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشار:1402/03/1840963/1968382227مالف

خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک مهر 

آگهي مناقصه عمومي
1402-141

نوبتاول:1402/03/17نیمنگاهنوبتدوم:1402/03/18طلوع
شهرداریشیرازدرنظرداردپروژهخريدمصالح،تعمیرونگهداریتاسیساتبرقیومکانیکیساختمانها،تقاطعهاو...درسطحمنطقهدهرااز
طريقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۱۰بهاشخاصواجدشرايط
واگذارنمايد.لذاازكلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآيدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدريافتاسنادمناقصهوتحويلآن
اقدامنمايند.درصورتعدمعضويتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودريافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازسویمتقاضیان

جهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:07136501010داخلی133آمادهپاسخگويیمیباشد.
-مبلغبرآورد:21,266,119,200ريال

-مدتقرارداد:12ماه
-شرايطشرکتکنندگان:اشخاصحقوقیدارایسابقهکاریمرتبطباموضوعمناقصه،ارائهگواهینامهتايیدصلاحیتايمنیازادارهکلتعاون،کار

ورفاهاجتماعیالزامیمیباشد.
-محلانجامکار:سطحشهرداریمنطقه10

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه1،100،000،000ريالبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزینقدیبحسابسپرده100805504742کدمرجع
101120بانکشهربنامشهرداریشیراز

-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد%5مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکیيافیشواريزیاخذمیگردد.

-آخرينمهلتدريافت)توزيع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت14:30روزچهارشنبهمورخ1402/03/24ازطريقمراجعهبهسامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادريافتنمايند.

-آخرينمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت12:00روزيکشنبهمورخ1402/04/04میباشد.شرکتکنندگان
میبايستتاتاريخمذکورسپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزيکیبهآدرسشیراز،شهرکگلدشتحافظ،خیابانهاتف،ساختمانشهرداری

منطقه۱۰تحويلنمايند.
-تاريخومحلبازگشايیپاکات:روزسهشنبهساعت13:15مورخ06/1402/04درمحلچهارراهخلدبرينسالناجتماعاتشهرداریمنطقهيک

شیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادهاسهماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بديهیاستهزينهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شهرداریدررديکياتمامپیشنهادهامختارمیباشددراينصورتسپردههامستردمیگردد.
-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-سايراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.
-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطريقسايتhttps://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

-متقاضیانشرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدرسايتvendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضويتدرسامانه:مرکزتماس:1456150850640965

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررای140260311034000865مورخه1402/02/20هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمفرحنازدهقانفرزنداحمدبهشماره
شناسنامه1107وملی5159051422صادرهازلامرددرششدانگيکبابخانهبهمساحت327/14مترمربعپلاکفرعی14195از2083
اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک17فرعیاز2083اصلیواقعدربخشچهارشیرازخريداریازمالکرسمیسیدابوطالبگلستانیمحرز
گرديدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاريخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرف
مدتيکماهازتاريختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاريخانتشارنوبتاول:1402/03/03تاريخانتشارنوبتدوم:1402/03/1840806/1968135196مالف

مجتبي فخار – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررایشماره1402/02/24-140260311020000194اولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیبیضاتصرفاتمالکانهبلامعارضآقایابوالفتحعبودیفرزندمحمدعلیبشمارهشناسنامه2وکدملی5469846407
صادرهبیضادرششدانگيکقطعهزمینمزروعیآبیبهمساحت15308مترمربعپلاکشماره1583فرعیاز1119اصلیمفروزازپلاک
1119/3واقعدرقطعهيکبخش3فارسبیضاروستایشیخعبودمزرعهعلیآبادکهملکدرحصهمشاعیمتقاضیمیباشد.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاريخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتيکماهازتاريختسلیم
اعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.تاريخانتشارنوبتاول:1402/03/03تاريخانتشارنوبتدوم:1402/03/18
408273مالف

سید عبدالکریم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند تعیینتکلیفوضعیت برابررایشماره1402/02/24-140260311020000192اولموضوعقانون
رسمیمستقردرواحدثبتیبیضاتصرفاتمالکانهبلامعارضآقایابوالفتحعبودیفرزندمحمدعلیبشمارهشناسنامه2وکدملی5469846407
صادرهبیضادرششدانگيکقطعهزمینمزروعیآبیبهمساحت11504مترمربعبهپلاکشماره1588فرعیاز1119اصلیمفروزازپلاک
1119/3واقعدربخش3فارسبیضاروستایشیخعبودمزرعهعلیآبادکهملکدرحصهمشاعیمتقاضیمیباشد.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاريخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاينادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتيکماهازتاريختسلیماعتراض،
دادخواستخودرابهمراجعقضايیتقديمنمايند.بديهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیت

صادرخواهدشد.تاريخانتشارنوبتاول:1402/03/03تاريخانتشارنوبتدوم:1402/03/18
408282مالف

سید عبدالکریم زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا


